DN 8 – DN 50
DN 8 – DN 100
DN 15 – DN 100
DN 15 – DN 100
110
100
90
80

schluss-
gewinde
DN PN Betätigung Bestellcode L1 Boh-
rung
Bestellcode T1 Bohrung A B H P C E G Gewicht
[kg]
Luftverbrauch in
Liter pro
Zyklus (auf/zu)
1/4" 08 63 DW E02-0A0AA-KI-BA1BFCA E02-0A0AA-KI-BA2BFCA 162 68 72 20 80 35,9 127,9 2,25 0,3
3/8" 10 63 DW E02-0A0AA-KI-BB1BFCA E02-0A0AA-KI-BB2BFCA 162 68 72 20 80 35,9 127,9 2,25 0,3
1/2" 15 63 DW E02-0A0AA-KI-BC1BFCA E02-0A0AA-KI-BC2BFCA 162 68 72 20 80 35,9 127,9 2,25 0,3
3/4" 20 63 DW E02-0A0AA-KI-BD1BFCA E02-0A0AA-KI-BD2BFCA 162 68 72 20 87,5 40,9 132,9 2,5 0,3
1" 25 63 DW E03-0A0AA-KI-BE1BFCA E03-0A0AA-KI-BE2BFCA 175 76 81 20 100 45,2 146,2 3,5 0,41
1 1/4" 32 63 DW E04-0A0AA-KI-BF1BFCA E04-0A0AA-KI-BF2BFCA 196 88 91 20 123 51 162 5,4 0,6
1 1/2" 40 63 DW E04-0A0AA-KI-BG1BFCA E04-0A0AA-KI-BG2BFCA 196 88 91 20 142,2 55,5 166,5 6,4 0,6
2" 50 63 DW E05-0A0AA-KI-BH1BFCA E05-0A0AA-KI-BH2BFCA 208 102 106 20 170,6 66 192 10,9 1,13